
第 回 教育委員会会議 定例会付議事項
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番
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20

21

8
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15

16

17

18 第７１回国民体育大会の結果について
スポーツ健康
課

山梨県社会教育委員の会議の提言について 社会教育課

山梨ことぶき勧学院創立３０周年記念行事および第３０回勧学院
祭について

社会教育課

そ

の

他

平成２９年度採用山梨県公立学校教員選考検査について
義務教育課・
高校教育課

平成２８年度中学校卒業予定者の第１次進路希望調査結果の概要
について

新しい学校づ
くり推進室

報

告

事

項

平成２８年度山梨県教育功労者表彰について 総務課

５

項             目 担当課室 備 考

議

案

山梨県社会教育委員の委嘱・任命について 社会教育課

山梨県考古博物館協議会委員の委嘱・任命について 学術文化財課

提出案件数 議 案 ２ 報告事項 １ その他

１０

開催年月日 平成 ２８ １０ １９


